corrispettivo da parte degli utenti, il cui ammontare dovrà essere proposto in sede di gara e espressamente
approvato  dalla  Circoscrizione.  Gli  eventuali  proventi  derivanti  da  tali  attività  saranno  incamerati  dal
concessionario e contribuiranno alla copertura dei costi complessivi.

Il valore del contratto è stato stimato in € 34.763,22 (trentaquattromilasettecentosessantatre/22) oltre IVA
in considerazione del contributo comunale previsto di € 12.700,00 oltre IVA 22%, delle entrate derivanti
dall’esercizio di BAR e del servizio di noleggio lettini,  stimati in € 23.000,00 oltre IVA ed al netto del
canone Bar da corrispondere alla Circoscrizione7 di € 936,78 oltre IVA 22%.